
Dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve č. Z202124818  na dodanie tovaru 

uzavretej v zmysle ust. § 409 a nasl. Obchodného zákonníka 

  

 
  

medzi zmluvnými stranami:  

  

1. obchodné meno:   MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.  

 sídlo:      Krajinská cesta, 921 01 Piešťany  

  IČO:        31 428 819  

  zápis:                     Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka  

číslo 463/T  

  štatutárny orgán:   Ing. Miloš Kriho, konateľ  

            

ďalej len „predávajúci“  

a  

  

2. názov:      Ministerstvo obrany Slovenskej republiky  

sídlo:      Kutuzovova 8, 832 47 Bratislava  

  IČO:        30845572  

    IČ DPH:                        SK 2020947698  

      

  

  

ďalej len „kupujúci“  

 takto:  

 

I.   

1. Zmluvné strany uzavreli medzi sebou dňa 20.12.2021 prostredníctvom EKS Kúpnu zmluvu 

č. Z202124818 na dodanie tovaru (ďalej len „Zmluva“), ktorej predmetom je dohoda o 

podmienkach opakovaných dodávok „ Mrazené hydina “.  

2. Zmluvné strany sa v súlade s článkom V. Záverečné ustanovenia, bod 5.5. zmluvy dohodli 

na znení tohto Dodatku č. 1 k zmluve (ďalej len „dodatok“), ktorým sa dohoda mení takto:    

  

  

                    II.   

Zmluvná cena  

  

1      Celková cena predmetu Zmluvy sa mení z hodnoty   7640,00 € s DPH na hodnotu 

        8.402,83  € s DPH.  

        Príloha č.1 k Dodatku č.1 nahrádza pôvodnú cenovú ponuku.  

  

  

       Zmluvné strany sa dohodli, že v ostatných častiach k zmene Zmluvy nedochádza.  

  



  

  

  

  

V.  

Záverečné ustanovenia  

  

1. Tento dodatok bol vyhotovený podľa slobodnej, vážnej, určitej a zrozumiteľnej vôle 

všetkých zmluvných strán, ani jedna z nich ho neuzavrela v tiesni, v omyle ani za nápadne 

nevýhodných podmienok.  

2. Zmluvné strany  si dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a na znak súhlasu ho 

vlastnoručne podpísali.  

3. Tento dodatok je vyhotovený v 2 vyhotoveniach, pričom každé z nich bude spojené s 

jednotlivým vyhotovením Zmluvy.  

4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma stranami a účinnosť dňom 

zverejnenia.     

  

  

    

        V Piešťanoch, dňa  10.03.2022  

  

  

  

V Bratislave dňa  

         Predávajúci:    

  

Kupujúci:  

 

  

  

             

  

  

  

  MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.    Ministerstvo obrany SR  

    Ing. Miloš Kriho          

  

  

  

  

  

  


